2026年２月 12日
各  位

会  社  名 大 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

福田 英司

(コード番号：4221 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員コーポレートセンター財務・経営管理部長

木村 雅則

(TEL 0877-56-1111)

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2026年２月 12日開催の取締役会において、中期経営計画(2027)期間における配当方針の変

更を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当方針の内容

当社は、剰余金の配当につきましては、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、業績や事業

の将来展開に必要な備えなどを総合的に勘案し、安定的な配当を行うことを基本方針とし、毎期の配

当額は、「連結自己資本配当率（DOE）」3.0％以上（安定した利益配分の指標）かつ、配当性向 30％以

上（業績変動利益配分の指標）の継続を目指しております。

また、上記配当方針に加え、中期経営計画(2027)期間中は連結自己資本配当率（DOE）3.5％水準の

配当を行うこととしております。

<変更前>

配当方針に基づいた普通配当に加え、中期経営計画(2027)期間中は特別配当を実施し、連結自己資

本配当率（DOE）3.5％水準の配当を行う方針です。

<変更後>

配当方針に基づいた普通配当に加え、中期経営計画(2027)期間中は特別配当を実施し、連結自己資

本配当率（DOE）4.0％水準の配当を行う方針です。

２. 変更の理由

中期経営計画(2027)を達成する可能性が高まってきたため、株主還元の更なる拡充を図ることとい

たしました。

３. 適用期間

2026年 12月期及び 2027年 12月期に適用いたします。

以 上